
UCHWAŁA NR 449/LXXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 438/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 25 października 
2023 r. w sprawie zakazu wykorzystania górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania 

sprężonego CO2 wraz z domieszkami. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 438/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie zakazu wykorzystania górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania sprężonego CO2 
wraz z domieszkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4087F0-3CDC-47E0-A22B-D0861E49D237. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z dokonanymi ustaleniami, iż brak jest podstawy prawnej do podjęcia przez radę gminy uchwały 
w przedmiocie zakazu wykorzystania górotworów pod powierzchnią gminy dla magazynowania sprężonego CO2 
wraz z domieszkami, uchylenie uchwały nr 438/LXXIV/2023 Rady Miejskiej w Dubiecku z dnia 
25 października 2023 r. jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4087F0-3CDC-47E0-A22B-D0861E49D237. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 449/LXXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


